
№ 2753 от 09.08.2013г. «О внесении изменений в ведомственную целевую программу 

«Благоустройство территории города Железногорска Курской области на 2013-2015 годы».  

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, и в связи с 

уточнением объемов финансирования в 2013 году  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в  приложение к постановлению  администрации города Железногорска  

от 09.10.2012 № 2480 «Об утверждении ведомственной целевой программы 

«Благоустройство территории города Железногорска Курской области на 2013-2015 годы» 

следующие изменения: 

- в паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования 

Программы» изложить в новой редакции: 

«Объемы и                          Общий объем средств, планируемый на реализацию Программы,  

источники                          составляет 300 743 939, 24 рублей за счет средств бюджета 

финансирования                города, в том числе по годам реализации: 

Программы                         2013 год - 91 543 939,24 рублей; 

                                             2014 год - 104 600 000 рублей; 

                                             2015 год - 104 600 000 рублей.» 

2. Начальнику управления финансов администрации города Железногорска 

Стекачеву В.И. осуществлять финансирование расходных обязательств в пределах 

утвержденных лимитов бюджетных ассигнований на эти цели Управлению городского 

хозяйства администрации города Железногорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                    В.И. Солнцев  

 

 

 

 
Усова М.Ю. 

4-33-44 

 


